-

CJllVlA.R .A. J\IIUNICIPJ\1~ J)l~ i\llJ\R_AQlLl~~~=
J\111 1i . I_..j E(;ISI.JA O 1~ It.En · - O

A Comissão de Justiça, Legislação e Redação, de conformidade com o
que deliberou o plenário em sessão ordinária de 14 de maio de 2019, aprovando o
Projeto de Lei n° 132/2019, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI No 132/2019

Denomina Avenida Sebastião Geraldo Cardozo -
Tião via pública do Município.

Art. 1° Fica denominada Aven ida Sebastião Geraldo Cardozo- Tião a via
pública da sede do Município conhecida como Avenida "B", do loteamento denominado
Residencial Monte Carlo, com início na Estrada do Tanquinho e término na Rua "B", no
mesmo loteamento.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.